
  

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

РІШЕННЯ 

 

від 15 лютого 2022 року                  смт Високий                                       № 53 

 

Про переведення садового 

будинку у жилий будинок 

 

 

Розглянувши заяву Ніколаєнко Віри Миколаївни, яка зареєстрована за 

адресою: Харківська область, місто Харків, проспект Гагаріна, б. 176, к.4, кв. 91  

щодо переведення дачного будинку № 9, розміщеного по вулиці Оксамитова в смт 

Бабаї, Височанська територіальна громада, Харківський район,  Харківська область 

у жилий будинок, (кадастровий номер земельної ділянки 6325155300:02:002:0193), 

що належить їй на праві власності відповідно до Витягу з державного реєстру 

речових прав на нерухому майно про реєстрацію права власності (реєстр. № 

2569946363120) відповідно до Порядку переведення дачних і садових будинків, що 

відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки (із змінами), 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 року № 

321 та керуючись п. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Височанської селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

  Перевести   садовий  будинок № 9 у жилий, що належить гр. Ніколаєнко Вірі  
  Миколаївні  та  розташований  по   вулиці  Оксамитова  в  смт Бабаї,  Височанська  

  територіальна громада, Харківський район,  Харківська область. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                           Олександр МОРОЗ 

 



 


